
Contacto

Teléfono 925259593
Fax 925286963
Correo Electrónico contratacion.empleo@jccm.es

Dirección Postal

Avenida de Irlanda, 14
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020/000500
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-04-2020 a
las 16:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo de la Junta de Comunidades de Castilla-La
Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DG0vkpioAb4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Serv. Matenim.Gral.nuevos edific.sede de las O.E.de Toledo y Talavera de la Reina
dependientes de la D.P. de Toledo, basado en el AM 1501TO16SER000002-AM-1902TO20SER00007-CD

Valor estimado del contrato 4.039,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.887,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.039,36 EUR.

Clasificación CPV
50700000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de edificios.
50711000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos eléctricos de edificios.
50712000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos mecánicos de edificios.
50720000 - Servicios de reparación y mantenimiento de calefacción central.
50721000 - Puesta a punto de instalaciones de calefacción.
50730000 - Servicios de reparación y mantenimiento de grupos refrigeradores.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

INMOSEL SL

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DG0vkpioAb4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avenida de Irlanda, 14
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

NIF B45427945

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.016 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.649,36 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 001669/2020
Fecha de Formalización 31/03/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica mas ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Secretaría General de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo de la Junta de Comunidades de Castilla-La
Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: oferta económicamente más ventajosaExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bmwYJ1wmM%2BEBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bmwYJ1wmM%2BEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 1501TO16SER00002-AM
Órgano Secretaría General de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo de la Junta de Comunidades de
Castilla-La Mancha

ID 0000005114989 |  2020-893639 | Wed, 01 Apr 2020 16:31:08:261 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139534321687025495344710553603577807689 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


